
     令和６年１０月１日 

 

 保護者 様 

   

 

寄居町立寄居中学校 

校長  岡田  久志  

 

三者面談の実施について（お知らせ）  

 

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育に対しまして、御理解と御協力をいただき誠にありがとう

ございます。  

 さて、標記の件について、下記のとおり計画いたしました。３年生は進路決定に向

け、また、１・２年生は充実した学校生活と健全な成長が図れるよう、生活面や学習

面等について、生徒を交え各担任と話し合いをしていただきたいと思います。   

 御多用の折りとは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。  

 

記 

 

１ 日  時    令和６年１０月３０日（水）～１１月７日（木） 

                ※祝日及び土、日を除きます。  

 

２ 場  所    各教室 

 

３ 面談時間  １４：００～１６：４０ 

         ※上記の時間は、学級によって前後することもあります。  

 

４  そ の 他   ・個々の面談の日時については、担任より連絡します。  

               ・時間等に多少の変更が生じる場合もありますが、御了承ください。 

              ・スリッパを御持参ください。 

        ・彩の国教育週間の一環として、フリー参観期間（１０月３０日(水)

～１１月６日(水)※１日は除く）を設けております。【詳細は別途】

お子様の普段の学習の様子を御覧ください。なお、撮影は御遠慮くだ

さい。         


